
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SARAJEVO - OPĆINA ILIDŽA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                 OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF  BOSNIA AND HERZEGOVINA 

SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OF ILIDŽA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

MUNICIPAL ELECTION COMMISSION 

 
 

 

 
 

 

Butmirska  cesta  br. 12, 71210 Ilidža,  Sarajevo,  BiH,  tel. +387 33 775-617,    

Općinska izborna komisija tel;+387 33 763-465 fax +387 33 763-466, 

  E-mail: oikilidza@outlook.com 

Broj:73/25 
Ilidža,22.12.2025.god. 

 

 
O B A V J E Š T E NJ E 

 
 

Na osnovu odredaba člana 3.2 tačka (2) Izbornog zakona BiH kojim je propisano da se Izvod 
iz Centralnog biračkog spiska objavljuje dva puta godišnje u neizbornoj godini,Općinska  

   izborna komisija Ilidža daje na uvid građanima izvod iz Privremenog biračkog spiska.            

    
 
Uvid u izvod iz Privremenog biračkog spiska za birače koji glasaju na redovnim biračkim 
mjestima, građani će moći izvršiti u periodu izlaganja istih svakog radnog dana u 
prostorijama svih šesnaest (16) mjesnih zajednica na području općine Ilidža. 
 
Izvod iz Privremenog biračkog spiska će biti izložen svakog radnog dana u vremenu od 8,00 
do 16,00 sati i u Centru za birački spisak koji se nalazi u zgradi Općine Ilidža soba br. 15, 
ul. Butmirska cesta br.12,narednih 30 dana. 
 
 
Birači koji u periodu izlaganja izvoda iz Privremenog biračkog spiska uoče nepravilnosti i 
pogrešne podatke imaju pravo zahtijevati njihovu ispravku ukoliko se radi o ispravci ličnih 
podataka.  
Zahtjev se podnosi organu nadležnom za vođenje podataka čija se ispravka zahtijeva. 
Za sve dodatne informacije građani se mogu obratiti Centru za birački spisak  
telefon 033/775-617,033/763-465 ili na e-mail oikilidza@outlook.com 

 
 
 
 

OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA  

                                                                  Imamović Merima,predsjednica s.r. 

 
 

 

 

 

 

 

mailto:oikilidza@outlook.com


BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SARAJEVO - OPĆINA ILIDŽA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                 OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF  BOSNIA AND HERZEGOVINA 

SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OF ILIDŽA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

MUNICIPAL ELECTION COMMISSION 

 
 

 

 
 

 

Butmirska  cesta  br. 12, 71210 Ilidža,  Sarajevo,  BiH,  tel. +387 33 775-617,    

Općinska izborna komisija tel;+387 33 763-465 fax +387 33 763-466, 

  E-mail: oikilidza@outlook.com 

Broj: 61/25 
Ilidža, 04.11.2025. god. 

 
 
 
 
 

O B A V J E Š T E NJ E 
 

Obavještavamo građane Ilidže, koji imaju status raseljenog lica i registrovani su za glasanje u 
odsustvu, da svoje biračko pravo na Prijevremenim izborima za predsjednika Republike Srpske 
koji će se održati 23.11.2025. godine (nedjelja), mogu ostvariti na biračkom mjestu 131A501 u 
prostorijama „Prve osnovne škole“ Ilidža u ulici Mala aleja broj 15. 

 

 

 

 

 

OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA  
                                                                    Imamović Merima, predsjednica s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SARAJEVO - OPĆINA ILIDŽA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                 OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF  BOSNIA AND HERZEGOVINA 

SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OF ILIDŽA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

MUNICIPAL ELECTION COMMISSION 

 
 

 

 
 

 

Butmirska  cesta  br. 12, 71210 Ilidža,  Sarajevo,  BiH,  tel. +387 33 775-617,    

Općinska izborna komisija tel;+387 33 763-465 fax +387 33 763-466, 

  E-mail: oikilidza@outlook.com 

Broj: 59/25 
Ilidža, 04.11.2025. godine. 
 
Na osnovu člana 2.13 stav (1) tačka 2. Izbornog zakona Bosne i Hercegovine ( “Službeni glasnik 
BiH” broj: 23/01, 7/02, 9/02, 20/02, 25/02, 4/04, 20/04, 25/04, 52/05, 65/05, 77/05, 11/06, 32/07, 
33/08, 37/08, 32/10, 18/13, 7/14, 31/16 41/20, 38/22, 51/22, 67/22, 24/24), a u vezi s  članom 14. 
Uputstva o vrstama, načinu i rokovima za određivanje biračkih mjesta broj (“Službeni glasnik 
BiH” 31/24) i Uputstvom o rokovima izbornih aktivnosti za održavanje Prijevremenih izbora za 
predsjednika Republike Srpske (“Službeni glasnik BiH” 52/25) Općinska izborna komisija Ilidža, 
na sjednici održanoj dana 04.11.2025. godine, donosi:  

 

ODLUKU  

o određivanju lokacije biračkog mjesta za glasanje u odsustvu na Prijevremenim 

izborima za predsjednika Republike Srpske 

I 

Određuju se biračko mjesto za glasanje u odsustvu na Prijevremenim izborima za 

predsjednika Republike Srpske u izbornoj jedinici 131 – Ilidža, na adresi Mala aleja broj 15 

(„Prva osnovna škola“ Ilidža). 

II 

Spisak općina za koje će biti omogućeno glasanje u udsustvu je sastavni dio ove Odluke. 

III 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                                                                                                                                 

Predsjednik 

                                                                                                            Merima Imamović, s.r. 

        

Dostaviti: 

1. Političkim subjektima ovjerenim za učešće na Prijevremenim izborima 

 za predsjednika RS-a  

2. Centralna izborna komisija BiH; 

3. WEB stranica Općine Ilidža; 

4. a/a. 

 


